

**Årsredovisning**  
för  
**Martings Plattsättning AB**  
559078-4509

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Marting, Styrelseledamot  
2025-07-07

Styrelsen för Martings Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet skall omfatta alla förekommande arbeten inom byggbranschen, dock främst inom våtrum, såsom våtrumsrenoveringar, ny-, om- och tillbyggnad av våtrum, inköp och försäljning av nämnda områdens tillhörande produkter och maskiner. Äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

En av bolagets större kunder gick i konkurs vilket fick en stor påverkan på bolaget och bolagets resultat, i övrigt har inga händelser inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 260	13 571	15 308	11 046
Resultat efter finansiella poster	-1 848	23	2 183	502
Soliditet (%)	41	61	62	59

Omsättning har minskat detta på grund av att det har varit en generell konjunkturedgång inom byggbranschen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets början	50 000	4 083 192	11 409	<b>4 144 601</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		11 409	-11 409	<b>0</b>
Årets resultat			-1 847 925	<b>-1 847 925</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 594 601</b>	<b>-1 847 925</b>	<b>1 796 676</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 594 600
årets förlust	-1 847 925
	<b>1 746 675</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 746 675
	<b>1 746 675</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 259 767	13 570 597
Övriga rörelseintäkter		532 151	175 624
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 791 918</b>	<b>13 746 221</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 851 422	-4 932 976
Handelsvaror		-306 929	-1 317 000
Övriga externa kostnader		-3 217 773	-2 349 428
Personalkostnader	4	-4 022 052	-4 879 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 254	-206 040
Övriga rörelsekostnader		-50 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 577 430</b>	<b>-13 685 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 785 512</b>	<b>60 798</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 015	1 538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 428	-38 975
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62 413</b>	<b>-37 437</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 847 925</b>	<b>23 361</b>

### Resultat före skatt

-1 847 925                      23 361

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-11 952
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 847 925</b>	<b>11 409</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	146 728
Inventarier, verktyg och installationer	6	80 803	384 860
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 803</b>	<b>531 588</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 803</b>	<b>531 588</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		264 887	716 975
<b>Summa varulager</b>		<b>264 887</b>	<b>716 975</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		362 383	1 854 327
Fordringar hos koncernföretag		2 628 332	3 061 032
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	14 000
Övriga fordringar		18	517 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		492 731	150 428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 483 464</b>	<b>5 596 839</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		562 442	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>562 442</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 310 793</b>	<b>6 313 814</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 391 596</b>	<b>6 845 402</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 594 600	4 083 192
Årets resultat		-1 847 925	11 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 746 675</b>	<b>4 094 601</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 796 675</b>	<b>4 144 601</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7		
	8	282 280	598 438
Övriga skulder till kreditinstitut		227 339	265 151
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>509 619</b>	<b>863 589</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 806	116 490
Leverantörsskulder		610 386	512 297
Skatteskulder		3 573	0
Övriga skulder		416 292	229 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 029 245	979 047
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 085 302</b>	<b>1 837 212</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 391 596</b>	<b>6 845 402</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Martings Holding AB, org nr 556415-8656.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 152 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	146 728
	<b>1 152 000</b>	<b>946 728</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 000	431 000
Försäljningar/utrangeringar	-431 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>431 000</b>
Ingående avskrivningar	-284 272	-198 072
Försäljningar/utrangeringar	284 272	0
Årets avskrivningar	0	-86 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-284 272</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>146 728</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	673 818	573 818
Inköp	0	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-512 491	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>161 327</b>	<b>673 818</b>
Ingående avskrivningar	-288 958	-169 118
Försäljningar/utrangeringar	240 699	
Årets avskrivningar	-32 265	-119 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 524</b>	<b>-288 958</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 803</b>	<b>384 860</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	116 095
	<b>0</b>	<b>116 095</b>

### Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	282 280	598 438

Falkenberg 2025-06-30

*Anders Marting*  
Anders Marting

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Linda Sturesson*  
Linda Sturesson  
Auktoriserad revisor
